al foglio 31 mappale 139, ricadente nella zona d’ambito del P.U.C. di Sassari per Ha. 

5.70.05 in zona E2.b (agricola) e per Ha. 2.27.89 in zona H3.2 (aree compromesse da scavi), 

confinante con propr. diverse e con strada vicinale 

Prezzo base Euro 111.700,00.=. (centoundicimilasettecento/00) oltre imposte di legge, con 

aumenti minimi di € 2.000,00 (duemila/00). 

LOTTO n. 5: 

Quota pari all’intero di un terreno residuo da scavi in Comune di Sassari Nurra, Reg. Piano Santa 

Ausanna, delle dimensioni di Ha. 2.60.00, raggiungibile dalla S.P.

[...]

altr edifici privi di valore, con annesso area residua della superficie di mq. 10.185,00 ricadente 

interamente in zona industriale, il tutto confinante con S.P. 34 e residua proprietà di terzi. Si 

evidenzia la presenza di amianto da smaltire a carico dell'acquirente. 

Prezzo base Euro 1.344.000,00.=. (unmilionetrecentoquarantaquattromila/00) oltre imposte di 

legge, con aumenti minimi di € 2.000,00 (duemila/00). 

AVVISA 

a. che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima che deve essere 

consultata dall’offerente e che la vendita avverrà nello stato di fatto e di diritto in cui essi